Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

Anchieta/ES, 08 de fevereiro de 2023.

OF. PRO N° 04/2023

DO: PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

SR. RENAN DELFINO

À:   SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SR. LEONARDO ABRANTES

Prezados (os) Senhores (as),

Faço uso do presente para encaminhar as Vossas Senhorias, a cópia do

expediente apresentado na sessão ordinária, realizada no dia 07 de fevereiro de 2023,

pelo Plenário desta Casa, a saber:

Indicação nº 04, 20/2023   Renato Lorencini

Indicação nº 02, 03/2023   Terezinha Mezadri

Indicação nº 05, 06, 07, 08/2023  Pablo Florentino

Indicação nº 09, 10, 11, 12/2023  Renan Delfino

Indicação nº 13, 14, 15, 16 /2023  Nilton Simões

Indicação nº 17, 18, 19, 21/2023  Rodrigo Semedo

Requerimento nº 05/2023   Rodrigo Semedo

 Aproveito o ensejo para reiterar meus protestos de estima e distinta

consideração.

 Atenciosamente,

RENAN DELFINO

PRESIDENTE DA CÂMARA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003100330030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-02-08T15:35:20-0300